
ITeuro, a.s.
Hollarova 1124/14
702 00 Ostrava
tel.: +420 591 162 411

iteuro.cz
info@iteuro.cz
facebok.com/iteuro
linkedin.com/company/iteuro-a-s-

Uvědomujeme si, jak významná je kvalita pro dlouhodobé zajištění našeho úspěchu v tržním prostředí. 
Kvalita je nám odrazem spokojenosti a důvěry našich zákazníků. Tato skutečnost nás zavazuje k trvalému 
budování dobrého jména naší společnosti a trvalému zlepšování kvality poskytovaných řešení a služeb.

Spolehlivá a prověřená řešení
Spolehlivé a prověřené řešení považujeme za jeden z významných rozhodovacích faktorů 
zákazníků. Svým zákazníkům proto poskytujeme technicky vyspělá a v praxi ověřená podniková 
řešení, která při správném užívání přináší maximální užitek.

Vysoká kvalita poskytovaných služeb
Jsme přesvědčeni, že úspěchu dosáhneme pouze tehdy, budou-li zákazníci s naší prací 
skutečně spokojeni. Jsme připraveni plnit požadavky zákazníků nejen v dohodnutém termínu, 
ceně, ale i v požadované kvalitě. Vše, co děláme, chceme dělat správně už napoprvé.

Kvalifikovaní a dobře motivovaní pracovníci
Budoucnost naší společnosti stavíme na lidském potenciálu, který považujeme za nejdůležitější 
předpoklad našeho růstu a záruku kvality námi poskytovaných služeb a řešení. Snažíme se 
cíleně a efektivně investovat do rozvoje potenciálu všech svých pracovníků.

Osobní a zodpovědný přístup
Porozumění přáním a potřebám zákazníků pokládáme za jeden z nejúčinnějších způsobů, jak 
zaručit vysokou kvalitu poskytovaných služeb. Zakládáme si tak na osobním a zodpovědném 
přístupu, neboť chceme maximálně vyhovět specifickým požadavkům zákazníků.

Dlouhodobá partnerství
Dlouhodobé partnerství je pro nás cennější než reklama. Rozvíjení dlouhodobých vztahů 
a spolupráce s partnery nás vede k jejich poznání, porozumění jejich potřebám a k následnému 
dialogu, jehož výsledkem je oboustranná spokojenost.

Neustálé zlepšování
Společně sdílíme závazek k plnění politiky kvality. Každý pracovník se aktivně podílí na kvalitě 
poskytovaných služeb a řešení a svými vlastními nápady tak významně přispívá k neustálému 
zlepšování. Být stále lepší nás prostě baví.

Datum schválení: 1. 1. 2017 
Schválil: Slávka Klepková

POLITIKA KVALITY


